令和６年１０月１１日

　　各支部長・団体長　様

　　　　　　　　　　　　　　　流山市剣道連盟　松宮　真人
事務連絡

下記のことについて千剣連から通知がありましたので会員各位に周知され、積極的に参加されるようお願い申し上げます。
　　第153回全剣連社会体育指導員(初級)養成講習会について

①日時　令和７年１月１７日（金）～１月１９日(日)　２泊３日

②場所　東日本技術研究所武道館
〒310-0045 茨城県水戸市新原2-11-1　TEL：０２９－２５１－８４４４
宿舎は各自で確保すること。なお、懇親会はコロナ感染拡大防止のため行わない。
③参加費　28,400円　６５歳以上は26,700円
④受講資格　３段以上で20歳以上の本会会員
⑤年齢基準　令和７年３月３１日以前に２０歳の者

⑥申込期限　令和６年１１月３日(日)必着
⑦申込方法　各支部取りまとめの上別添の
「別紙２　講習会申込書(個人用)」
「別紙３　講習会申込書(地区連盟用)」←「番号」は入力不要。
を以下の事務局まで電子メールにて提出してください。
（参加費については全剣連から本人に通知があります。）
⑧参加される方は、送付の書類にご記入ください。

上記の申込先は
流剣連事務局　大塚　真史
Mail: ryukenren-jimukyoku@googlegroups.com
　　　　　　携帯電話：０９０－９００８－００５４